
 

Årsberetning 2007 
 
 
Året 2007 føyer seg inn som et normalår for kystlaget Kormt. Jevn virksomhet og ingen 
store overraskelser verken økonomisk eller driftsmessig. 
 
Vi har en relativ brukbar økonomi med noen kroner i bank men vi er avhengig av årlige 
inntekter og tilskudd om vi skal komme i mål med de prosjekter vi har på gang og 
eventuelt videreutvikle oss fremover. 
 
Klubbhuset vårt, Gloppehuset, begynner nå å vise seg fram slik vi har håpet det skulle bli 
når det engang blir ferdig. I 2 etasje er det nå stort sett ferdig. Taket er ferdigmalt, det 
samme er også vinduer og dører. Lysarmaturer er ferdig montert og tilkoplet og trapp til 
loftet er kommet på plass. I 1 etasje er stort sett snekkerarbeidet unnagjort, et lite 
toalett er avdelt og i disse dager blir vann og avløp lagt inn i huset. Panelveggene er 
ferdig behandlet men det gjenstår å male takene samt det elektriske. 
 
Vi håper at vi i løpet av våren /forsommeren vil ha tatt i bruk det meste av denne etasjen 
og at motorsamlingen kan flytte inn der som planlagt. 
Når ”godværet” kommer til våren må vi flytte utomhus for å få skrapet og malt huset. 
Det er mot sør og vest at det er kritisk så dette er prioritert fremfor annet i år. 
 
Av annet dugnads/hobbyarbeide som foregår ufortrødent videre er restaurering og rep. 
av gamle motorer. I løpet av året er tilskuddet 2 ferdigrestaurerte semidiesler; En 5-9 
Sabb og en 3hk. Stord. Nå pågår arbeidet med en 2 syl. FM fra 1938 som ser ut til å ha 
hatt et fint ”liv” og som vi håper er ferdigstilt innen sommeren. 
 
Losskøyta Stavern var i normal drift hele sesongen 2007 selv om vi kom litt sent igang. 
Som de fleste kjenner til så var girhavariet i 2006 årsaken til dette. Det tok lang tid med 
å få avklart hvordan dette kunne løses og om det ville dekkes av vår forsikring.  
Heldigvis dekket forsikringen skaden men det var en stor egenandel som gikk til fratrekk 
og som måtte betales. Her kom heldigvis båtens reder, Kystverket, inn og tok hele 
regningen.  
Kystlaget, med en fast gjeng, legger ned et stort arbeide med å vedlikeholde skuta så 
selv om kystverket tar utgiftene med klassing har vi også en god del som faller på oss. 
Bl. a. satte vi på ny mesanmast i sommer og det ble totalt en utgift nærmere 15000,-. Vi 
hadde også stormasta på land og fikk den reparert. 
 
I vinter har der vært en del vedlikeholdsarbeid ombord bl.a. maling av maskinrommet. 
Det er bestilt slipping av Stavern hos Oma på Stord rett over påske så er været fint blir 
der antagelig en seiling 2 eller 3 påskedag. 
 
I høst hadde vi et medlemsmøte i samarbeide med historielaget og Karmøy Kommune. 
Det ble avholdt på Fiskerimuseet og emnet var losvesenet på Karmøy i eldre tid. Møtet 
var godt besøkt. I midten på des. hadde vi den årlige julagrauten der ca 25 medlemmer 
møtte opp, noe som er rekordoppslutning. Det tyder på at grauten smaker. 
 
Årets ”Havnedager” er det eneste stevnet vi deltok på i 2007. Vi hadde det tradisjonelle 
opplegget som gav oss et overskudd på ca 20 000,-. Det var noe mindre enn de siste års 
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resultat, men det får været på søndagen ta skylda for. Heldigvis gav regnet seg på 
ettermiddagen da teltet skulle tas ned. . 
Vi må dessverre konstatere at medlemsmassen i laget er for nedadgående. Ved årsskiftet 
er det på ca 70 personer. På det meste for ca 10 år siden var det mellom 110 og 120. 
Det er klart mange har falt fra i løpet av disse årene. Et dataproblem i forbundet for noen 
år siden gjorde at noen falt ut, og så er det noen som glemmer å betale, og så er det 
noen få som melder seg ut. De siste er i mindretall - men allikevel. Vi må prøve å få 
rekruttert nye medlemmer og da helst av yngre årsklasser. Går vi nye 10 år fram er vi 
mange som er borte eller i 80 års alderen og da trengs det nye krefter til for å videreføre 
arbeidet.  
Med det huset vi nå sitter i som samlingssted burde det være liv laga men det er opp til 
oss alle å prøve å rekruttere nye medlemmer.  
 
I siste medlemsbrev i høst ble det nevnt at lagerplassen til alle våre småbåter sto i fare. 
Arne Storesund, som eier denne plassen, antydet at det var interesserte kjøpere som 
ønsket å overta. I etterkant har han opplyst at det ikke er noen umiddelbar fare for at vi 
må vekk derfra men vi må likevel diskutere hva vi videre skal gjøre med disse båtene, 
om vi skal beholde samtlige, skal vi plassere noen hos interesserte medlemmer, eller har 
vi noen alternative lagerplasser i utsikt.? 
Dette blir et av temaene på kommende årsmøte. 
 


